
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 01.12.2011 № 72

Об утверждении Перечня муниципальных казенных, бюджетных учреждений
муниципального образования «Заводское сельское поселение», создаваемых

путём изменения типа существующих муниципальных учреждений

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных казенных, бюджетных учреждений муниципального
образования «Заводское сельское поселение», создаваемых путём изменения типа существующих
муниципальных учреждений, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Управделами -1
Тимошенко Л.В. -1
Никитина В.М. -1



2

Приложение №1
 к постановлению Администрации поселения

от 01.12.2011 № 72

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ, БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,
СОЗДАВАЕМЫХ ПУТЁМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА СУЩЕСТВУЮЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

№
п/
п

Наименование существующего    
муниципального учреждения

Наименование создаваемого     
муниципального учреждения

1. Муниципальное учреждение культуры
муниципального образования «Заводское
сельское поселение» «Прокопский
сельский клуб»

Муниципальное казенное учреждение культуры
муниципального образования «Заводское
сельское поселение» «Прокопский сельский
клуб»

2. Совет Заводского сельского поселения -
представительный орган муниципального
образования Заводское сельское
поселение 

Муниципальное казенное учреждение Совет
Заводского сельского поселения -
представительный орган муниципального
образования Заводское сельское поселение 

3. Администрация Заводского сельского
поселения  - исполнительно
распорядительный орган
муниципального образования Заводского
сельского поселения 

Муниципальное казенное учреждение
Администрация Заводского сельского
поселения – исполнительно распорядительный
орган муниципального образования Заводского
сельского поселения

Управляющий делами                                                                Л.Н. Сухушина


